

事業活動計算書

(自平成31年4月1日 至令和2年3月31日)

(単位:円) 1頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	取				
	介護保険事業収益	453,458,781	431,867,026	21,591,755	105.00%
	経常経費寄附金収益	5,100	15,700	△10,600	32.48%
	サービス活動収益計(1)	453,463,881	431,882,726	21,581,155	105.00%
	費				
	人件費	299,538,289	288,240,348	11,297,921	103.92%
	事業費	72,374,495	88,173,533	4,200,962	106.16%
	事務費	25,907,078	31,039,407	△5,132,329	83.47%
	減価償却費	64,715,123	64,446,227	268,896	100.42%
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△16,332,249	△15,332,249		100.00%
サービス活動費用計(2)	447,202,716	436,567,286	10,635,450	102.44%	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	6,261,165	△4,684,540	10,945,705	△133.66%	
サービス活動外増減の部	取				
	借入金利息補助金収益	6,564,880	6,821,907	△257,027	96.23%
	受取利息配当金収益	1,944	1,909	35	101.83%
	その他のサービス活動外収益	636,660	2,825,034	△2,188,374	22.54%
	サービス活動外収益計(4)	7,203,484	9,648,850	△2,445,366	74.66%
	費				
	支払利息	11,602,878	12,063,259	△460,381	96.18%
	その他のサービス活動外費用	88,695	95,502	△6,807	92.87%
	サービス活動外費用計(5)	11,691,573	12,158,761	△467,188	96.16%
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△4,488,089	△2,509,911	△1,978,178	178.81%
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,773,076	△7,194,451	8,967,527	△24.65%	
特別増減の部	取				
	施設整備等補助金収益	1,850,000	1,850,000		100.00%
	特別収益計(8)	1,850,000	1,850,000		100.00%
	費				
	特別費用計(9)				
特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,850,000	1,850,000		100.00%	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	3,623,076	△5,344,451	8,967,527	△67.79%	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	△80,877,626	△85,533,175	△5,344,451	106.25%
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△87,254,550	△90,877,626	3,623,076	96.01%
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△87,254,550	△90,877,626	3,623,076	96.01%